Cautionem.

i. per hanc author videtur innuere iudi prævisionariam, minime idoneam, quæ fit datio pignorum, vel fidejussoribus, sed nec una vel altera in consilio imp. aulico ab agentibus præstatatur.

mandatum
speciale.

hujus Exhibitiio frustranea est, postquam ipsum juramentum Calumniæ apud nos in desuetudinem abiit.

N. 117. et 118. cessant per supra allegata.

N. 118. Art. 20. formulam exhibent in aliis iudiciis consuetam, ubi Juramentum Calumniæ præstari praxi invaluit.

SXXXIX.

insinuatorum

a. Si insinuatio facta sit diversis diebus

pluribus appellatis in diversis territo-
riis habitantibus, terminus bimestris
currere inuipit, ad die ultima facta insi-
gnationis. Ratio quod Citationes in Con-
silio imp. aulico in processu appella-
tionis emanata non divisim, sed indi-
visim diernantur. ord. rudolf. com. Syst.
tem. sect. 2. §. 1. p. 242. et p. 242. et p. 375
in adimadvers. ad Mayen horsbriem ibid.
addendum vel in Copia vidimata, quia imur
necessitatis non est.

Qui vere scire cupit, an in originali, an in
Copia processus reproducti fuerint, attendat
ad Conclusum Consilii Imp. aul. si dierna-
tur, ponatur producti processus ad acta,
Signum est originaliter reproductorum
processuum; si autem dicatur: ponatur
reproductio processuum ad acta, illos in copia
vidimata duntaxat reproductos esse constat.

um Mdo

cum mōdo pro-
curatorie.

Mandatum procuratorium hodierno stilo
statim cum secundo scripto constat.

in contumaciam.

Lotius petendum: aut acceptandae litem in
Contumaciam pro contestata et libellum
pro confessato.

actorum prima
instantiae.

In termino reproductionis solent regulari-
ter in acta prima instantiae mit übergeben
werden, oder doch in appellat sub proce-
dicio absolutionis appellati beifügen,
Sodertur ab dem in einem Brief, solist zu requi-
sitionen nicht haben anmangalen lassen; R.
J. N. § 63. Sed de praeci Consilii fuerit centum
reproductionis Processuum, quin simul exhibe-
antur acta prima instantiae, aut etiam de ad-
hibita diligentia in illis sollicitandis doceat-
ur. Wann aber in acta prima Ins-
tantiae gesuchet sind, muss in der appel-
lant sub poena desertionis vord lösen, und in

indulgendo p. aque ad finem. *Haec omnia cessant, post supra allegata
Decreta communia circa legitimationem,
quibus striete insinuitur.*

N. 123. nihil morendum.

gratis. * *haec poena ulterioribus nunquam in-
seritur, male hic quoque provocatur ad
Blum. qui loc. cit. de hoc nec verbo qui-
dem cogitat.*

*Admissis tñ ad jura pauperum, jüder in-
ferior acta prima instantia gratis edere
tenetur, et si forte, opponat solennibus
appellationis necdum fuisse satisfactum,
jubetur mandatarium ex officio constitu-
ere, qui munitus mandata speciali
personae pauperis praestanda praestet.*

*Exemplo Conclusi Luna 29^{na} Augusti
1757. Martin et Const. @. Korf in von
Lispensdorf, modo in Banisawen von
Hachell appell.*

2^{do} Rescribatur Magistratui dno Rinf
 Auct. Gunt. furs, nuzhann in Ap-
 pellantiffa Grotzweis dnon brenid all-
 fin ad Jura pauperum zugalor dnu
 wendru, als sabu dnu selbu dnu in G-
 rotzweis dnon ninnu abt. ex officio zu be-
 nullen, so dnu dnu selbu alle nuzhor-
 dar lise Solennia in isran Kasinnu d
 praestiren zula dnu. Hinf dnu in Exile
 rebu dnu acta prima instantia ofun
 wirt dnu dnu dnu ofunnt galdus dnu dnu.
 dnu dnu zu tradiren, und sol dnu dnu dnu
 dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu
 libus nru dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu.

actiores.

juris prima
 instantiae

** In his Semper praemittuntur posteriores,
 sicut, Mandato actiori Mandatum ulterius.

Hanc Comminationem Praxis Consilii
 Imperi aulici ignorat

In poenam

penam. Qua est 20 marcarum auri R. J. N. §. 61.

Ubi tamen pars fuerit pauper, nec in loco, ubi Ju-
dex inferior moratur, Mandatarium habeat, ad hanc
non adeo stricte respicitur, sed nihilominus decernun-
tur Compulsoriales posteriores, sicut factum in causa
Kindlin @ Inn Jonifoon v. Hackel.

N. 124. Consuetam formulam exhibet.

N. 125. Sunt Compulsoriales posteriores.

N. 126. Est formula productionis actorum princeps
Instantiæ.

Indevolub. c.) hæ Exceptiones in Consilio nostro, vix ullius
utilitatis, postquam processus appellatio-
nis cum accurata causa cognitione et exhibitio ple-
rumque in- et reformatorialibus decerni solent,
adeoque si defectus vel circa jurisdictionem fundan-
dam, vel circa formalis arguetur, hi ab initio
statim in examen veniat, et pro re nata vel
petitus appellatiois Processus denegatur, vel Ju-
risdictio nihilominus fundata iudicetur.

N. 127.

N. 127. Est accusatio lapsus termini parti appellata
ex officio ad excipiendum prefixi.

N. 128. Sunt Exceptiones non devolutionis et deser-
tionis.

N. 129. Est tenue specimen aliarum exceptionum, v-
potius quod incipiendum et finiendum sit.

reproduci. 1.) Supponit enim semper reproductionem in
originali fieri debere.

communis: 2.) ita plerumque, nec ante decretos Processus
centur. locus est communicationi, quia iudicium antea
deno est tantum preparatorium.

publicentur 4.) Acta prima Instantia, donec publicentur
acta. peculiari mensa in Camera Consilii aservantur,
publicata autem referunt secum domum asportat.

compareant. 4.) Utique necesse est, ut ambe partes compareant,
et hoc in viridi est observantia, alias differtur pu-
blicatio eorum, nec sufficit recognitio sigillorum
ab una partium facta, cum utriusque Interesse sub-
versetur. In publicatio ohne Fortsetzung der Akten
unmöglich

größtentheils nur auf gütliche Vorwissen
 Inzultation. Es ist dann fortzuwirken zu
 lern, auf die Vorwissen zu neigen, ob sie eine
 Konzess sein, sondern ob die rationes decidendi
 beizulegen worden; wiewohl in Acta in ungen.
 Schrift, kann der Appellant pro Compulsoriali-
 bus bitten R. I. N. §. 65.

non rec:
 pondet.
 e.) hoc casu decernitur: detur appellato adhuc ex
officio terminus 2. mensium ad excipiendum sub
poena litae, alias in contumaciam pro contestata
acceptanda. Et si forte reus per Procuratorem
 legitimatum jam ante decretis Processus in
 judicio comparuit, e.g. exhibendo libellum proce-
 curatorium, decretis vero processibus emanat,
 additur priori formula: et libelli pro contestato
acceptandi.

Quod si porro contumax lit, bis vel ter hoc Con-
 clusum repetitur, ultimo additur comminatio,
 Insuper Insuper lit in contumaciam pro con-
 testata

testata et respective libellus pro confesato ungnom-
nommum sijn solle. Si adhuc emancat,
purificatur comminatio, et decernitur: wird
sinnit lid in contumaciam pro contestata
et respective libellus pro confesato ungnom-
mum, rubri Appellant ad ulteriora sijn-
loy sijn.

pro con-
clusas. Post ulteriorem deductionem gravaminum
et horum parti appellata factam communica-
tionem, si ad hanc quoque respondere contuma-
citer omittat, observet appellans, ut ad eita et
sententiam submittat, et tum appellatus
aliquot conclusis urgetur, dux sijn sijn lid
dux in contumaciam vor by sijn sijn un-
gnommm sijn solle.

referri.

Non ita festinanter proceditur sed decernitur:
wird nimmisso in dux in contumaciam sijn
by sijn ungnommm, et tunc, antequam
relatio subsequatur, ad inrolationem actorum
progradi

progredi, consuevit, quam Consilium Imperiale aulicum vel ad instantiam partis appellantis aut ex officio decernit.

§. N. 130. recte se habet.

Num. 131. in rubrica omittendum, et praefigenda dies ad inrotulandum acta, causa enim prius pro conclusa acceptata esse debet, antequam inrotulatio petatur.

N. 132. est projectionum replicarum.

Relatione Partes, ex quibus relatio constare debeat, sat bene hic recensentur, methodum praescribere, plures conati e.g. Böhmmer in append. Tract. de actionibus, Hommel. P. P. Sed infelici adhuc successu. Variat haec pro diversitate et gravitate causarum, variant relationum formulae passim occurrentes, nec facile quisquam palmam reportabit, nisi ipse in iudicio per decursum plurimum annorum in conficiendis relationibus defudavit, vel diligentis et crebriore lectione

ductum, in quantum appellatum.

sed appellatum tantum fuit ab interlocutoria, ergo et hæc solum in iudicium deducta, tunc si appellatum fuerit ab interlocutoria, quæ e.g. unus vel alter testis rejectus, et ad depositionem admisus non fuit, tunc si superior iudex advertat, appellatorem hæc in parte gravatum esse, illatum gravamen reformativæ sententiæ corrigit, et legalem testis examinationem ad iudicium à quo remittit.

N. 133. ad stylum notum non quadrat ex supra dictis

N. 134. est sententiæ definitiva in causa appellatoria.

recutori: i.) Consuetæ expresse quidem non adduntur, sed tamen virtualiter tales, quod fit notificando conclusum processum denegatorium iudicii à quo pro complemento iustitiæ, ut supra.

Supra monitum fuit §. 38. verbo: pari-
toriam.

expensar. In causa deserta seu non devolutive appella-
tionis quoad expensas primæ Instantiæ
Judicii inferioris cognitio fundata est.

Hoc cum grano salis intelligendum, si enim
indistinctè licitum est Judicii inferiori appel-
lantes sub pretextu frivole interpositæ app-
ellationis punire, ubique per hoc recursum
ad Superiorem gravatis difficiliorem reddi
nemo non videt, hinc extra casum Specialis
privilegii Cæsarei: quo inter cæteros gaudent
Leodienses: nec cognitio, nec executio Super te-
meritate litigii Judicio inferiori tribuenda est,
nec universaliter adstrui potest: Denegati sunt
Processus, ergo frivole appellatum.

Notandum igitur Super temeritate inter-
positæ appellationis quisque promerita
pœna regulariter Superioris esse cognoscere.

Hæc

Hæc poena vero in A. J. N. §. 120. arbitrio
 Judicis permisa, et pro re nata ad
 20. Marcas auri puri, imo et ad punitio-
 nem corporalem quandoque augeri iusta est,
 sonduolif bystinfel der Knusvrlgfind, derf
 duonn frivole argullionundun frostninn
 adokurtun fact vollen bystorfut wondun, woi:
 luv oft ifu frobonifun großtun ist, vrlb dno
 frostninn vnlbtun, din - wulifn unntunffnill
 diu Dufu nif, vnoftun.

occurrant aliquando in Consilio ejusmodi
 Irrogationes poene, ubi formula:

- 1.7 Denegantur frivole petiti appellationis
 Processus
- 2.7 Notificetur Judici à quo per rescriptum pro
 complemento justitiæ.
- 3.7 appellans etiam ejusque advocatus in
 poenam temere appellantium, nempe u-
 terque in unam marcam auri puri con-
 demnatur

demnatur et

4.) moneatur fiscalis Imper. aul. ut ratione
hujus condemnationis officio suo utatur.

Solutio hujusmodi mulctae, ubi sponte non
fit, ad preces fiscalis desuper exhibitae conclu-
ditur: Injungatur parti appellanti, ejusdem
advocato, ut intra 2. menses mulctam ipsius
propter frivolam appellationem dictatam ad
manus fiscalis Imperial. aul. deponant sub
comminatione realis executionis. Partitio
porro non secuta ducitur Commissio ad ex-
equendum, quae omnia observari in causa
Degrady Equitis & Baronis de Naudiere ap-
pellat.

§. XL

Innuentam a.) Verum in appellatione summi iudicis
a quo nihil infirmum videtur, est quod in
appellatione, non est verum summi attentatum,
verum in summo iudice a quo in causa
fuit:

Prokurator, bis von einem Ruisbymeist Insi:
 lition nopolyn. Ord. Cam. l. c. §. 35.

Mandato. b) vel Rescriptum attentatorum revocato:
 rium decernitur, vel injungitur Judici a quo
 ut se apud Sacram Caesarem Majestatem
 excuset, et ab ulterioribus attentatis ab:
 stineat. N. 135. 136. formul.

Simultaneo d.) fallit in hoc author, Proccus enim
 attentatorum summarius est, consequenter
 celerioris expeditionis. Grave sane esset
 appellanti deusionem causa principa:
 lis per triginta vel plures annos expectare
 et intermedio eundem e.g. beneficio profes:
 sionis carere, qua facto Judicio injustifica:
 bili privatus fuit, postquam jura pree:
 cipiant, ut rite interposita appellatione
 omnia in eo statu permanent, qui
 tempore interpositae appellationis
 fuit.

Si

Si vero Authoꝝ To Simultaneo processu
 forsan intelligit, quod utrumque punctum
 tam Causæ principalis, quam attentato:
 rum in uno eodemque Concluso compre:
 hendatur, nec propter Commis̃sa atten:
 tata sub Separata rubrica implorari
 debeat, bene habet. N. 137. formul.

Beneficium
docetur. e) In Casu imparitionis proceditur modo
 quo supra in Capite de Mandatis dixi:
 mus.

desertas. f) hoc in jure statutum invenitur, ut exi:
 dit tali casu appellans beneficio appella:
 tionis. vid. Gail i. observ. 146. n. 12. et pas:
 sim Cameralistæ. Blum, Ludolf.

Pro Coronide hujus Capituli adverte In Con:
 silio Imperiali aulico appellationem ali:
 quando eventualiter tantum introduci, et
 primario prodecernendo Mandato vel Rescripto
 supplicari forte, quod de Casa exemptione vel im:
 munitate